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Työ- ja elinkeinoministeriö

Lausunto

24.10.2022 VN/17884/2021

Asia:  VN/17884/2021

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle lentoliikenteestä Kambodzhan 
kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintäministeriö pyysi 4.10.2022 lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta 
lentoliikenteestä Kambodzhan kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi. 
Lausunnon diaarinumero on VN/17884/202.

Työ- ja elinkeinoministeriö puoltaa hallituksen esitystä eduskunnalle. 

Sopimuksen hyväksyminen ja voimaansaattaminen lisäävät oikeusvarmuutta ja vähentävät siten 
liikennettä harjoittavien lentoyhtiöiden toiminnanharjoittamiselle aiheutuvia riskejä. 

Kommentteja matkailun ja kansainvälisen kaupan näkökulmasta:

Lentoliikennesopimuksen hyväksyminen ja voimaansaattaminen on kannatettavaa matkailun ja 
kansainvälisen kaupan edellytysten parantamisen näkökulmasta. Suomalaiset elinkeinot ja yritykset 
ovat riippuvaisia toimivista liikenneyhteyksistä, jotka mahdollistavat sujuvat matka- ja 
toimitusketjut.

Hallituksen esityksessä on hyvin todettu esityksellä olevan positiivisia yritysvaikutuksia ja 
taloudellista etua Suomelle. Esityksessä todetaan, että sopimus edistää Suomen kilpailukykyä 
parantamalla elinkeinoelämän ja yrittäjyyden edellytyksiä ja perustuu markkinaehtoisuuteen. Siinä 
myös huomioidaan, että lentoliikenteen mahdollisuuksien avaamisesta koituu taloudellista etua 
lentoyhtiöille ja kuluttajille. 



Lausuntopalvelu.fi 2/5

On kannatettavaa vahvistaa kansainvälistä yhteistyötä ja avata lentoliikenteessä kohteiden välistä 
saavutettavuutta sekä logistiikkaa parantavia mahdollisuuksia. Tällöin reittiverkostoa voidaan 
tarvittaessa laajentaa tai muuttaa riskien hajauttamiseksi sekä uusien markkinamahdollisuuksien 
hyödyntämiseksi.
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